UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 07/2018/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                Quảng Bình, ngày 02 tháng 4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Bình

giai đoạn 2011-2020

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 25 tháng 11 năm 2014;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2017/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình về Điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2011-2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 890/TTr-SXD ngày 27 tháng 27 năm 2018.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2011-2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 13  tháng  4  năm 2018.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban chỉ đạo chính sách về nhà ở và thị trường bất động sản tỉnh; Giám đốc các sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UB Thường vụ Quốc Hội;

- Chính phủ;

- Văn phòng Quốc hội, VP Chủ tịch nước, VP Chính phủ;

- Bộ Xây dựng;

- Cục Kiểm tra văn bản-Bộ Tư pháp;

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND,UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, các thành viên UBND tỉnh;

- Ban KT-NS, Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Báo Quảng Bình; Đài PT-TH tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo tỉnh;
- Lưu: VT, CV XDCB.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Xuân Quang

PAGE